
03.05.22 13:08 Likumi.lv

https://likumi.lv/body_print.php?id=325364&version_date=10.08.2021&grozijumi=0&pielikumi=0&saturs=0&piezimes=0&large_font=0 1/2

Publicēts:
Latvijas Vēstnesis, 155,
13.08.2021.
OP numurs: 2021/155.32

Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: rīkojums
Numurs: 551
Pieņemts: 10.08.2021.
Stājas spēkā: 10.08.2021.

Ministru kabineta rīkojums Nr. 551

Rīgā 2021. gada 10. augustā (prot. Nr. 55 60. §)

Par zemes vienību piekritību valstij un to nostiprināšanu
zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas

personā
1. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17. panta piekto daļu un pārejas noteikumu 11. punktu, likuma "Par valsts

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 2. panta pirmo daļu un 8. panta ceturto
daļu saglabāt valsts īpašumā un nodot Zemkopības ministrijas valdījumā šādas zemes vienības, kas nepieciešamas
valsts meža zemes pārvaldīšanai, apsaimniekošanai un aizsardzībai:

1.1. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6627 004 0218) 8,95 ha platībā Limbažu novadā, Alojas
pagastā;

1.2. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6644 004 0222) 1,4 ha platībā Limbažu novadā,
Braslavas pagastā;

1.3. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6637 002 0091) 33,8151 ha platībā Limbažu novadā,
Staiceles pagastā;

1.4. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6637 002 0096) 1,7171 ha platībā Limbažu novadā,
Staiceles pagastā;

1.5. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6637 003 0063) 22,12 ha platībā Limbažu novadā,
Staiceles pagastā;

1.6. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6637 007 0180) 0,16 ha platībā Limbažu novadā,
Staiceles pagastā;

1.7. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 9676 007 0089) 0,59 ha platībā Valmieras novadā,
Ramatas pagastā;

1.8. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6442 006 0305) 0,3 ha platībā Dienvidkurzemes novadā,
Aizputes pagastā;

1.9. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6250 006 0159) 1,4 ha platībā Kuldīgas novadā,
Gudenieku pagastā;

1.10. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6258 010 0064) 4,93 ha platībā Kuldīgas novadā,
Kabiles pagastā;

1.11. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 001 0041) 5,0 ha platībā Dienvidkurzemes
novadā, Priekules pagastā;

1.12. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 001 0139) 15,9 ha platībā Dienvidkurzemes
novadā, Priekules pagastā;

https://www.vestnesis.lv/ta/id/325364
https://www.vestnesis.lv/url.php?id=325364
https://likumi.lv/
https://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums#p17


03.05.22 13:08 Likumi.lv

https://likumi.lv/body_print.php?id=325364&version_date=10.08.2021&grozijumi=0&pielikumi=0&saturs=0&piezimes=0&large_font=0 2/2

© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

1.13. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 005 0048) 1,8 ha platībā Dienvidkurzemes
novadā, Priekules pagastā;

1.14. zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 009 0034) 1,5 ha platībā Dienvidkurzemes
novadā, Priekules pagastā.

2. Zemkopības ministrijai šā rīkojuma 1. punktā minētās zemes vienības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā
ierakstīt zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā.

Ministru prezidents A. K. Kariņš

Zemkopības ministrs K. Gerhards



KURZEMES REĢIONĀLĀ PĀRVALDE 

Graudu iela 27/29, Liepāja, LV-3401, tālr. 63489440, e-pasts kurzeme@vzd.gov.lv, www.vzd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

11.03.2022. Nr. 2-06-K/168 

Uz 02.03.2022.         Nr. 4.1-2_01pb_260_22_227 

 

 A/S “Latvijas valsts meži” 

Nekustamo īpašumu pārvaldei 

j.guta@lvm.lv 

 

Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai 

pasts@zm.gov.lv 

 

Informācijai – Kuldīgas novada pašvaldībai 

dome@kuldiga.lv 

 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 62500060159 

 

 

Valsts zemes dienesta (turpmāk – Dienests) Kurzemes reģionālajā pārvaldē (turpmāk – 

reģionālā pārvalde) 2022.gada 2.martā saņemts A/S “Latvijas valsts meži” nekustamo īpašumu 

pārvaldes Nekustamo īpašumu speciālistes Janas Gūtas 2022.gada 2.marta iesniegums Nr.4.1-

2_01pb_260_22_227 (turpmāk – Iesniegums), kurā lūgts sniegt apstiprinājumu tam, ka zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 62500060033 zemes robežu plāns ir derīgs, kā arī sagatavot 

un izsniegt lēmuma, uz kā pamata zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62500060159 

ieskaitīta rezerves zemē, kopiju. Iesniegumam pievienots zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 62500060033 zemes robežu plāns. 

 Izvērtējot Iesniegumu un tā pielikumu, Dienesta arhīvā esošos dokumentus un 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk – Kadastra informācijas 

sistēma) reģistrētos datus, reģionālā pārvalde konstatēja: 

 Kadastra informācijas sistēmā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62500060033 

reģistrēta Kuldīgas novada Gudenieku pagasta nekustamā īpašuma “Meža Māliņi” sastāvā ar 

platību 6,6 ha. Minētajai zemes vienībai zemes robežu plāns izgatavots 1995.gada 

29.novembrī, bet 2020.gada 31.augustā zemes vienības robežu plāns ticis izgatavots uz 

atsevišķas lapas, zemes vienību kamerāli pārzīmējot.  

 Iesniegumam pievienotais 2020.gada 31.augustā izgatavotais zemes robežu plāns ir 

aktuālais zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62500060033 zemes robežu plāns. 

 Kadastra informācijas sistēmā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62500060159 

(platība 1,4ha) reģistrēta Kuldīgas novada Gudenieku pagasta nekustamā īpašuma “Gudenieku 

meža kvartāls” sastāvā kā vienīgā zemes vienība īpašumā. Kā minētā īpašuma tiesiskais 

valdītājs reģistrēta Latvijas Republikas Zemkopības ministrija, kā lietotājs - Akciju sabiedrība 

"Latvijas valsts meži". Zemes vienība Valsts rezerves fonda zemēs ieskaitīta ar Dienesta 

Kurzemes reģionālās nodaļas 2011.gada 26.janvāra Aktu Nr.14-06-K2/7 “Par zemes vienības 

mailto:j.guta@lvm.lv
mailto:pasts@zm.gov.lv
mailto:dome@kuldiga.lv


2 

 

iekļaušanu rezerves fonda zemēs”, saskaņā ar likuma ”Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta astoto daļu. 

 Ar Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta rīkojumu Nr.551 “Par zemes vienību 

piekritību valstij un to nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas 

personā” (turpmāk – Rīkojums Nr.551) noteikts saglabāt valsts īpašumā un nodot Zemkopības 

ministrijas valdījumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 62500060159 1,4ha platībā 

Kuldīgas novadā Gudenieku pagastā. 

 Pēc iesnieguma saņemšanas, padziļināti izvērtējot situāciju, konstatēts, ka zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 62500060159 faktiski ir zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 62500060033 daļa, kas reģistrēta zemesgrāmatā nekustamā īpašuma “Meža 

Māliņi” sastāvā uz juridiskās personas vārda.  

 Pamatojoties uz konstatēto, reģionālā pārvalde 2022.gada 11.martā ir veikusi datu 

labošanu Kadastra informācijas sistēmā, dzēšot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

62500060159, kā arī īpašumu “Gudenieku meža kvartāls”, jo šī īpašuma sastāvā bija viena 

zemes vienība. 

 Sakarā ar iepriekš minēto, reģionālā pārvalde lūdz Zemkopības ministriju aktualizēt 

Rīkojumu Nr.551, izslēdzot  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 62500060159. 

 Sakarā ar to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62500060159 valsts rezerves 

fonda zemās tika ieskaitīta ar Aktu, tad reģionālās pārvaldes rīcībā nav Lēmums par zemes 

ieskaitīšanu rezerves zemēs, kā tas prasīts Iesniegumā. 

 Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, reģionālā pārvalde pateicas Janai Gūtai par norādi 

uz neprecizitāti un atvainojas par sagādātajam neērtībām. 

 

 

Direktore                                                                                            I.Liepiņa 

 

 
Špāka-Astiča 63341341 

iveta.spaka-astica@vzd.gov.lv 

mailto:iveta.spaka-astica@vzd.gov.lv


 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ” LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija  
tālrunis 67610015, -pasts: lvm@lvm.lv 

 

 

Nekustamo īpašumu pārvalde 
Dienvidkurzemes novada Kazdangas pagastā 

 

 

 DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 

 REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

 

  

 

LR VZD Kurzemes reģionālās nodaļas 

Kuldīgas klientu apkalpošanas centram 

E-ADRESE 

 

   

 

IESNIEGUMS 

 

Lūdzu apstiprinājumu, ka zemes vienības ar kadastra apz. 62500060033 plāns 

(pielikumā) ir derīgs, kā arī sagatavot un izsniegt lēmuma uz kā pamata zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 62500060159 ieskaitīta rezerves zemē, kopiju. 

Lēmuma kopiju lūdzu nosūtīt uz e-pastu j.guta@lvm.lv. 

 

25.06.2020 Zemkopības ministrijas pilnvara Nr. 8.7-5e/1365/2020 un 08.07.2020 

Pilnvaras  Nr. 1520  J.Gūtai  otrā izraksta kopija iesniegtas VZD (PAIS Nr. 940855). 

 

 

 

Ar cieņu, 

Nekustamo īpašumu speciāliste                                                            J.Gūta 
  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
J.Gūta, 26468295 
j.guta@lvm.lv  

mailto:kac.kuldiga@vzd.gov.lv
mailto:j.guta@lvm.lv
mailto:j.guta@lvm.lv


Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Gudenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000607273
Kadastra numurs: 62500060103
Nosaukums: Meža Māliņi 
Gudenieku pag., Kuldīgas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62500060032). 1.2 ha
1.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62500060033). 6.6 ha
1.3. Zemes vienības atdalītas no nekustamā īpašuma, kas
ierakstīts Gudenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.
87.
         Žurn. Nr. 300005237829, lēmums 24.11.2020., tiesnese Dina Rīna

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: SIA "Dizozols", reģistrācijas numurs
44103079618. 1

1.2.  Pamats:  2020.gada  2.jūlija  pirkuma  līgums
Nr.PL-02-07/2020/1,  2020.gada  12.oktobra
vienošanās  Nr.1  pie  pirkuma  līguma  Nr.PL-02-
07/2020/1, Kuldīgas novada pašvaldības Nekustamo
īpašumu  nodaļas  2020.gada  9.jūlija  lēmums  par
zemes  v ienības  atda l īšanu  un  nosaukuma
piešķiršanu.
         Žurn. Nr.  300005237829, lēmums 24.11.2020.,  tiesnese Dina
Rīna

3000.00 EUR

2.1. Persona: SIA "Dizozols",  reģistrācijas numurs
44103079618. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

2.2.  Īpašnieks:  NFF  III  Latvia  SIA,  reģistrācijas
numurs 40203226491. 1

2.3.  Pamats:  2021.gada 6.janvāra pirkuma līgums
Nr.PL-06-01/2021/1.
         Žurn. Nr. 300005284689, lēmums 25.01.2021., tiesnese Anda
Niedola

25387.97 EUR

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Rita Punka. Pieprasījums izdarīts 03.05.2022. 13:56:42.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


03.05.22 13:51 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

62500060103 Meža Māliņi 1919 100000607273 Gudenieku pagasts,
Kuldīgas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 6259

Kopplatība: 7.8000
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2597 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 6937 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

62500060032 1/1 271 -
62500060033 1/1 1648 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1648
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 6.6000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2077 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 6.6000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 6.4000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 1.8000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000



03.05.22 13:51 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Ūdens objektu zeme: 0.2000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.2000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
ierādīšana uz fotoplāna pamata Juris Bambelovskis 29.09.1995

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

40203226491 NFF III Latvia SIA 1/1 juridiska
persona 62500060103 Vienības gatve 109,

Rīga, LV-1058

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Gudenieku pagasta zemesgrāmata 25.01.2021 -
Gudenieku pagasta zemesgrāmata 24.11.2020 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 11.03.2022 11-09-K/752 Valsts zemes dienests

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 26.02.2021 4.1/1128/2021-

N
Dabas aizsardzības
pārvalde

Nostiprinājuma lūgums 03.11.2020 -
Jurenovska Vita;
p.p.Andžejevskis Juris;
"Dizozols"SIA

Cits dokuments 12.10.2020 1 Jurenovska Vita;
"Dizozols"SIA

Apgrūtinājumu plāns 31.08.2020 - Sertificēts mērnieks Jānis
Balodis (sert.nr.AB0006)

Zemes robežu plāns 31.08.2020 - Sertificēts mērnieks Jānis
Balodis (sert.nr.AB0006)

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns
(apvienotais) 31.08.2020 - Sertificēts mērnieks Jānis

Balodis (sert.nr.AB0006)

Situācijas plāns 31.08.2020 - Sertificēts mērnieks Jānis
Balodis (sert.nr.AB0006)

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 09.07.2020 22_4 Kuldīgas novada pašvaldība

Pirkuma līgums 02.07.2020 PL-02-
07/2020/1

Jurenovska Vita;
"Dizozols"SIA;
p.p.Andžejevskis Juris



LATVIJAS REPUBLIKA
5?

ZEMES ROBEŽU PLĀNS

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 62500060033

Robežas noteiktas atbilstoši Gudenieku pagasta zemes komisijas 1993.gada 12.februāra un 1995.gada 15. septembra 

sēžu lēmumiem (prot. Nr.1 un prot. Nr.8).

Zemes vienības robežas ierādītas 1995. gada 29. septembrī 

Zemes vienības platība: 6.6 ha 

Zemes vienība ir kamerāli pārzīmēta

Zemes vienības platība tiks precizēta pēc zemes vienības robežu kadastrālās uzmērīšanas 

M 1:10000

Ierosinātājs ir informēts par kadastrālās uzmērīšanas laikā 

veiktajām darbībām, to rezultātiem.

Vitas Jurenovskas

pilnv. pārst. SIA "Dizozols" g-ļ 08 2020 
pilnv.pers. Juris Andžejevskis



Zemes
izvietojuma shēma

62500060033

35 34

ROBEŽU APRAKSTS

No H līdz I Gudenieku pag. pašv. zeme

I - H Aizputes virsmežn. zeme - Liepājas rajons

Plāna mērogs 1:10000

Zemes vienības platība 6.6 ha

Mērnieks Jānis Balodis (sertifikāts.Nr.AB0006, derīgs no 04.12.2008. līdz 
03.12.2023.) apliecina, Ka plāns izgatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 
27.decembra noteikumiem Nr. 1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi"

31.08.2020.Jānis Balodis



 

 

 



IZRAKSTS 
 

 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301  tālr.63322469  fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv  www.kuldiga.lv 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU NODAĻAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Kuldīgā 

 

2021. gada 30. septembrī          Nr. 30 

[..] 

4. 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam “Gudenieku meža kvartāls”, 

Gudenieku pagasts, Kuldīgas novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un 

adreses likvidēšanu 

Ziņo: M.Pucena 

 
Izskatot akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003466281, 

iesniegumu (reģistrācijas Nr. NĪ/21/9.14/1020; 22.09.2021.) ar lūgumu piešķirt nosaukumu un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 62500060159 

Gudenieku pagasts, Kuldīgas novads, Kuldīgas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa 

konstatē:  

 
1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 62500060159, Gudenieku pagastā, Kuldīgas novadā, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62500060159, platība 1,40 ha. Zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 62500060159 Valsts adrešu reģistrā reģistrēta adrese “Transformatori”, 

Gudenieku pag, Kuldīgas nov., LV – 3312. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62500060159 ir piekritīga valstij. Zemes īpašuma 

tiesiskais valdītājs ir LR Zemkopības ministrija, bet lietotājs ir AS “Latvijas valsts meži”. 

Īpašumtiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

3. Saskaņā ar 08.07.2020. Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres Dainas Trautmanes apliecināto 

ģenerālpilnvaru (reģistra Nr. 1520) AS “Latvijas valsts meži” pilnvaro Janu Gūtu pārstāvēt AS 

“Latvijas valsts meži” intereses un tās vārdā veikt visas darbības, kas nodrošina valstij piederošā 

un piekrītošā nekustamā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā nepieciešamās dokumentācijas 

pieprasīšanu un sagatavošanu u.c. 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 62500060159 esošais nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis – 1201 – Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve. 

5. Atbilstoši Kuldīgas novada teritorijas plānojumam zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

62500060159 atļautā izmantošana ir Lauksaimniecības  teritorija (L). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 62500060159, platība 1,40 ha, zemes lietošanas veidu 

eksplikācija: pārējās zemes – 1,40 ha. 

7. Lai nodrošinātu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 62500060159, Gudenieku pagastā, 

Kuldīgas novadā, nostiprināšanu zemesgrāmatā, nepieciešams apstiprināt nosaukumu un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi.  

8. Atbilstoši 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.455 ,,Adresācijas noteikumi” 9. punkts 

nosaka: “Pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas piekrišanas, 

izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav 

piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst 

šajos noteikumos minētajām prasībām.” 

 
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 21.panta pirmās daļas 



 
 

23.punktu, Kuldīgas novada domes 29.07.2021. lēmumu (protokols Nr.3., p.69.), pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 14.punktu, 20.06.2006. MK 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.1., 4., 6., 16.2., 18., 30., 37.punktu un 2.pielikumu, 

atbilstoši 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.455 ,,Adresācijas noteikumi” 9., 32., punktiem,  

atbilstoši Kuldīgas novada teritorijas plānojumam un Kuldīgas novada teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu 4.10. nodaļas prasībām (19.12.2013. apstiprināti ar Kuldīgas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.2013/42 “Kuldīgas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu”, kurā veikti grozījumi ar 

25.06.2015. Kuldīgas novada Domes saistošajiem noteikumiem Nr.2015/12 „Grozījumi Kuldīgas 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2013/42 „Kuldīgas novada teritorijas plānojuma 2013. 

– 2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu” un 

06.06.2019. Kuldīgas novada Domes saistošajiem noteikumiem Nr.2019/8 “Grozījumi Kuldīgas 

novada saistošajos noteikumos Nr.2013/42 "Kuldīgas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”),  atklāti balsojot, ar 4 balsīm „par” 

(M.Pucena, K.Kalniņa, I.Mežiņa, N.Danenbergs), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada 

pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa nolemj: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 62500060159 piešķirt nosaukumu “Gudenieku 

meža kvartāls”, Gudenieku pagasts, Kuldīgas novads. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 62500060159 un platību 1,40 ha noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: 0201 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība.  

3. Apstiprināt adreses likvidēšanu: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, maiņa, 

tai skaitā adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums,  

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese,  

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā,  

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums,  

ja tāds ir 

Cita informācija,  

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

likvidēšana 

 

  

Zeme 

Ēka 

 

  

62500060159 

 

 

 

“Transformatori”, 

Gudenieku pag., 

Kuldīgas nov., LV 

- 3312 

105806044  
 

Ēka dabā 

neatrodas un 

NĪVKIS nav 

reģistrēta 

 

Lēmums nosūtāms: Nekustamo īpašumu nodaļai, VZD Kurzemes reģionālās nodaļas Kuldīgas 

birojam, uz oficiālo e-adresi; LVM Nekustamo īpašumu pārvaldes speciālistei Janai Gūtai, 

j.guta@lvm.lv  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.pantu šo lēmumu var apstrīdēt mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas augstāk stāvošajā institūcijā Kuldīgas novada Domē (Baznīcas iela 1, 

Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301). 

[..] 
Sēdi vada 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja v.  (paraksts)   M. Pucena 

Protokolē 

Nekustamo īpašumu speciāliste   (paraksts)   K. Kalniņa 

IZRAKSTS PAREIZS 

Kuldīgas novada pašvaldības 

lietvede      (paraksts)*   E. Nudiena 

Kuldīgā, datums skatāms laika zīmogā 

 
*DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:j.guta@lvm.lv

